      AF218S45 Zertifiziert nach certifié selon ISO 9001  Email:sales@siso.ch shop:www.siso.ch  2. 45
SISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AG  4123 Allschwil/Basel Tel 061/481 66 44 Fax 061/481 66 51
SISOSISOSISOSISOSISO-Hartmetall-Gesenk-
fräser mit Radius
2483V..    (Z=2)
2483V3.. (Z=3)
2484V..    (Z=4)
In höchster Formgenauigkeit

     d1   TG3
Exemple de cde.:
order example:
2551V3G.0303
Cylinder, radius end
Negativer Kegel Conique inversé Inverted cone
Kugelförmig Sphérique Ball shape
Kegelförmig mit Spitze Conique, bout pointu Cone shape,pointed end
d1[mm] d2 L2 L1 Best.Nr. TG2 Best.Nr. TG3 Best.Nr. TG4
2.551V3G115 no.cde./order no. CHF no.cde./order no. CHF no.cde./order no. CHF
3.0 3 12 40 2551V3G. 0302 10.30 2551V3G. 0303 9.50 2551V3G. 0304 11.10
4.0 3 10 40 2551V3G. 0402 * 2551V3G. 0403 13.80 2551V3G. 0404 16.90
6.0 3 14 44 2551V3G. 0602 17.00 2551V3G. 0603 15.40 2551V3G. 0604 18.50
* Preis auf Anfrage / prix sur demande /  price on request
14° Kegel, runde Spitze Conique à 14°, b.hémis. 14° taper, radius end
d1[mm] d2 L2 L1 Best.Nr. TG2 Best.Nr. TG3 Best.Nr. TG4
2.551V3H115 no.cde./order no. CHF no.cde./order no. CHF no.cde./order no. CHF
3.0 3 14 40 2551V3H. 0302 10.30 2551V3H. 0303 9.50 2551V3H. 0304 11.10
6.0 3 18 48 2551V3H. 0602 * 2551V3H. 0603 * 2551V3H. 0604 *
* Preis auf Anfrage / price sur demande / price on request
Baumform, sch. Spitze Ogive, bout pointu Tree shape, pointed end
Oval Ovoïde Oval shape
d1[mm] d2 L2 L1 Best.Nr. TG2 Best.Nr. TG3 Best.Nr. TG4
2.551V3C115 no.cde./order no. CHF no.cde./order no. CHF no.cde./order no. CHF
2.0 3 7 40 2551V3C. 0202 10.30 2551V3C. 0203 9.50 2551V3C. 0204 11.10
3.0 3 14 40 2551V3C. 0302 10.30 2551V3C. 0303 9.50 2551V3C. 0304 11.10
4.0 3 10 40 2551V3C. 0402 27.10 2551V3C. 0403 24.40 2551V3C. 0404 29.40
6.0 3 14 44 2551V3C. 0602 17.00 2551V3C. 0603 15.40 2551V3C. 0604 18.50
d1[mm] d2 L2 L1 Best.Nr. TG2 Best.Nr. TG3 Best.Nr. TG4
2.551V3D115 no.cde./order no. CHF no.cde./order no. CHF no.cde./order no. CHF
3.0 3 3 40 2551V3D. 0302 10.30 2551V3D. 0303 9.50 2551V3D. 0304 11.10
4.0 / 4.7 3 4 34 2551V3D. 0402 13.20 2551V3D. 0473 25.40 2551V3D. 0474 30.50
6.0 3 6 36 2551V3D. 0602 17.00 2551V3D. 0603 11.50 2551V3D. 0604 18.50
d1[mm] d2 L2 L1 Best.Nr. TG2 Best.Nr. TG3 Best.Nr. TG4
2.551V3F115 no.cde./order n CHF no.cde./order no. CHF no.cde./order no. CHF
2.3 3 2 38 2551V3F. 0232 10.30 2551V3F. 0233 9.50  -
3.0 3 3 38 2551V3F. 0302 10.30 2551V3F. 0303 9.50 2551V3F. 0304 11.10
4.7 3 4 38 2551V3F. 0472 27.10 2551V3F. 0473 24.40 2551V3F. 0474 29.40
6.0 3 5 43 2551V3F. 0602 17.00 2551V3F. 0603 15.40 2551V3F. 0604 18.50
d1[mm] d2 L2 L1 Best.Nr. TG2 Best.Nr. TG3 Best.Nr. TG4
2.551V3O115 no.cde./order no. CHF no.cde./order no. CHF no.cde./order no. CHF
3.0 3 6 40 2551V3O. 0302 10.30 2551V3O. 0303 9.50 2551V3O. 0304 11.10
6.0 3 9 39 2551V3O. 0602 17.00 2551V3O. 0603 15.40 2551V3O. 0604 18.50
d1[mm] d2 L2 L1 Best.Nr. TG2 Best.Nr. TG3 Best.Nr. TG4
2.551V3K115 no.cde./order no. CHF no.cde./order no. CHF no.cde./order no. CHF
3.0 3 12 40 2551V3K. 0302 10.30 2551V3K. 0303 9.50 2551V3K. 0304 11.10
4.7 3 10 40 2551V3K. 0503 24.40
6.0 3 14 44 2551V3K. 0602 17.00 2551V3K. 0603 15.40 2551V3K. 0604 18.50
SISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AG  4123 Allschwil/Basel Tel 061/481 66 44 Fax 061/481 66 51